[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 февраля 2021  года                                                                                 №  19

с. Великая Губа

Об отмене Постановления № 94 от 28.12.2018 г. «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Великогубского сельского поселения в области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Великогубского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, нормами пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 94 от 28.12.2018 г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Великогубского сельского поселения в области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» - признать утратившим силу.

2.  Постановление вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Великогубского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Великогубского

Сельского поселения                                                                            А.Ю. Федотов